

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتا خداوند بزرگ، روز قیامت کارهایی را از بی‌سوادان مورد بخشش قرار می دهد ولی (همان کار را) از علما نمی بخشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۷۵



فارس سکوی سوم رقابت های او اسپرت کارگران کشور را فتح کرد



مربی تیم او اسپرت کارگران فارس گفت: تیم او اسپرت فارس در رقابت های کارگران کشور در بخش بانوان به مقام سوم دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محسن عباسی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: این رقابت ها که به مدت دو روز در یزد برگزار شد تیم فارس با کسب ۲ نشان طلا ۵ نقره و ۳ برنز پس از استان یزد و خوزستان عنوان سوم را به خود اختصاص داد.

رییس انجمن او اسپرت کارگران فارس افزود: در رشته ایستاتیس و در رده سنی نوجوانان تیم بانوان فارس نشان نقره گرفت و در بخش انفرادی نوجوانان نیز یاسمن زند آسا به مدال برنز رسید و در رده سنی نونهالان هم زهرا کاظمی بر سکوی سوم ایستاد. عباسی ادامه داد: در بخش اسپدان (دفاع شخصی بانوان) در بخش بدون سلاح در رده بزرگسالان سمیرا نعمت الهی مدال طلا را بر گردن آویخت و راحله عباسی هم صاحب مدال برنز شد و در رده سنی نونهالان بخش سلاح سرد، سایدا بذرافکن به مدال طلا رسید. وی بیان کرد: در رده مردان و در بخش اسپدان رده سنی نوجوانان، امین حیران زاده مدال نقره گرفت و امید حیران زاده به مدال برنز رسید و در بخش بزرگسالان نیز علی صداقت به نشان برنز دست یافت.

نفرات برتر مسابقات تکواندو خردسال فارس معرفی شدند



مسابقات انتخابی تکواندو خردسال رده کمر بند قرمز مشکلی به منظور اعزام به رقابت های کشوری در خانه تکواندو شیراز برگزار گردید و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت تکواندو استان فارس نفرات برتر مسابقات انتخابی خردسالان رده قرمز مشکلی جهت اعزام به رقابت های کشوری با حضور بیش از ۸۰ هوگپوش از مدعیان خردسال فارس به میزبانی خانه تکواندو شیراز برگزار گردید و در پایان نفرات برتر به شرح زیر مشخص و معرفی شدند: وزن اول: ۱- محمد حسین رضضانی (مقبلی) ۲- محسن ظریف آزاد (باران) ۳- ابوالفضل عسکری (کناره) وزن دوم: ۱- علی اکبر زارع (کناره) ۲- نیا رستم پور (برق مردودشت) ۳- امیر محمد گرامی نکو (نیری) و محمد پارسا زارع (مقبلی) وزن سوم: ۱- امیر صالحی (برق مردودشت) ۲- امیر مسرور (کوار) ۳- یاسین موسوی (استقلال) و علی موصلی (کازرون) وزن چهارم: ۱- سعید گلستانه (کازرون) ۲- علی اصغر سینایی (استقلال) ۳- مهدی عسکری (کناره) و ابوالفضل خلیفه(عمادی) وزن پنجم: ۱- حمید قربانی زاده (کوار) ۲- حسن

نفرات برتر ششمین رویداد پرش با اسب «جام آزادگان» فارس معرفی شدند



ششمین رویداد پرش با اسب استان فارس به مناسبت سالگرد ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی از ساعت ۱۸ باشگاه سوارکاری ملل زرقان با حضور جامعه بزرگ سوارکاری، مدیران و مسئولین ورزش استان و کلان شهر شیراز با شرکت ۳۸ سوارکار در رده OPEN ارتفاع ۱۱۵ پرگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، شاپور طفیونی رییس هیئت سوارکاری استان فارس در این باره اظهار داشت: امنیت و آسایش در جامعه امروزی ما مدیون ایستادگی و مقاومت آزادگان در سال دفاع مقدس و رشادت و فداکاری شهدا و ایثارگران است و حفاظت و پاسداری از این فرهنگ و ترویج آن به نسل جدید وظیفه همه ما می باشد و هیئت سوارکاری استان فارس در همه برنامه های خود و به مناسبت های مختلف در این امر در بین سایر هیئت های ورزشی پیشقدم است. وی گفت: ششمین رویداد پرش با اسب استان فارس با سر داوری کامران قاضی،

حوادث

خودروهای حامل کالای قاچاق میلیاردی در آباده متوقف شدند

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف ۴ محموله کالای قاچاق به ارزش بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «سماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در ادامه اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی شهرستان آباده اقدام به برقراری تور ایست بازرسی در اطراف این شهرستان کردند. وی ادامه داد: با اجرای طرح، ماموران موفق شدند ۵ دستگاه خودرو، حامل کالای قاچاق را متوقف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده توضیح داد: در این طرح از یک دستگاه کامیونت که از شیراز به طرف سفهان در حال حرکت بود، دو دستگاه یخچال فریزر ۳۲ فوت سایز بای سایز، دو دستگاه تلویزیون ۵۵ اینچ، یک دستگاه ماشین لباسشویی تمام اتوماتیک، یک دستگاه تنظیم موتور خودرو، یک دستگاه موتور برق، ۹ دستگاه قاچاقچیان کالا و ارز می باشد و پمپ آب، یک هزار و ۳۲۰ عدد ذره بین، ۱۷۰ مایع تنظیف، ۶۷ جفت کفش، ۴۷ طاقه پارچه،

دستبند پلیس بر دستان ۵۴ نفر خرده فروش مواد مخدر در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری ۵۴ خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پس از انجام هماهنگی های لازم با مرجع قضایی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهرستان فسا به مدت سه روز به مرحله اجرا درآید. در این طرح است.

عاملان قتل هولناک در شیراز دستگیر شدند



رییس کل دادگستری استان فارس از دستگیری عاملان حمله بیرحمانه و قتل یک مرد در شیراز خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، علی القاضی از دستگیری عاملان حمله بیرحمانه و قتل یک مرد در شیراز خبر داد و گفت: عاملان این جنایت هولناک در محدوده بلوار امیرکبیر و پلیس راه قدیم شیراز-بوشهر به قتل مردی مقابل چشمان همسر باردارش اقدام کرده بودند که پس از انتشار در فضای مجازی احساسات مردم را شدیداً جریحه دار کرد. وی در توضیح این ماجرا گفت: به دنبال اطلاع از وقوع یک قفره قتل در محدوده بلوار امیرکبیر که توسط این افراد و با تبر رخ داده بود با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی ویژه به این پرونده در دستور کار قرار گرفت.

این مسئول عالی قضایی در ادامه افزود: در این خصوص تیم های ویژه اطلاعات و نیروی انتظامی در استان فارس تشکیل و ردیابی عاملان این جنایت در دستور کار قرار گرفت. رییس کل دادگستری استان فارس اظهار کرد: ماموران امنیتی و انتظامی با انجام اقدامات گسترده و تلاش های شبانه روزی توانستند یکی از عاملان این جنایت را در البرکه در این استان شناسایی کنند.

اعتراف زن میانسال به قتل پیرزن تنها



زن میانسال که پیرزن آشنا را با انگیزه سرقت طلاهایش در روستا کشته و قتل پیرزن تنها را در دستگیر شد. به گزارش جام جم، عصر بیست و ششم مرداد امسال، مردی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد زنی سالخورده پشت دیوار یکی از اداره های دولتی شهر خنداب خبر داد. ماموران با حضور در آنجا مشاهده کردند جسد متعلق به زنی ۶۳ ساله است که بر اثر اصابت جسمی سخت به سرش به قتل رسیده است. همزمان با تحقیقات محلی، ماموران اطلاع یافتند، مقتول در همان روستا و به تنهایی زندگی می کند. با مشخص شدن هویت مقتول و شناسایی خانواده اش، تحقیقات ادامه یافت تا اینکه معلوم شد طلاهای زن سالخورده سرقت شده است. در مرحله بعدی ماموران با کشف سرخنه های متوجه شدند یکی از بستگان مقتول که زنی ۵۸ ساله است آخرین بار حوالی خانه مقتول دیده

شده است. دو روز بعد از این ماجرا مخفیگاه این زن در یکی از شهرهای همجوار شناسایی شد. ماموران با هماهنگی قضایی به آنجا اعزام شده و او را دستگیر کردند. سرهنگ جعفر شمس بیرونوند، فرمانده انتظامی شهرستان خنداب در این باره گفت: زن میانسال پس از انتقال به پلیس آگاهی، به قتل پیرزن آشنا با انگیزه سرقت طلاهایش اعتراف کرد. بعد از کشتن او، النگوهایش را دزدیده و جسد را در مکان دیگری رها کرده است.

طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت پاک سازی مناطق آلوده در شیراز اجرا شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت پاک سازی مناطق آلوده خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به درخواست های مکرر مردم در محله سعده شیراز، مبنی بر حضور ارادل اوباش و خرده فروشان مواد مخدر، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پاک سازی این محله اجرا شد. وی ادامه داد: در این طرح ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و شناسایی ارادل اوباش، منازل خرده فروشان مواد مخدر و سارقان این طرح را طی سه روز در این محله اجرا کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: کشف ۲۰

کشف محموله قاچاق میلیاردی در زرین دشت

فرمانده انتظامی شهرستان زرین دشت، از کشف انواع کالای قاچاق، به ارزش یک میلیارد و ۷۲۰ کیلوگرم برنج، ۷۲۰ کیلوگرم چای، ۴۵۶ قوطی شانی، ۱۹۲ عدد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی ماموران انتظامی شهرستان زرین دشت موفق شدند یک دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را در محله های مواصلاتی شهرستان زرین دشت شناسایی و توقیف کنند. وی افزود: ماموران با ایجاد ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی شهرستان این خودرو را متوقف و مورد بازرسی قرار دادند.